
1 / 6 

 

Zápis z jednání hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

přijatých v rámci zakázky malého rozsahu ve smyslu § 6 v návaznosti na § 18 odst. 5 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

„Rizikové kácení dřevin na pozemku p. č. 169 k. ú. Horní Suchá  

u Liberce (zajatecký hřbitov v Ostašově)“ 
 

I. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

a) Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek   

Údaje o složení výběrové komise: 

Dne 14. července 2016 od 13:30 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: 

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec, konalo jednání hodnotící komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek. Komise jmenovaná zadavatelem se sešla ve složení: 

1. Tomáš Kysela  náměstek primátora 

2. Bc. David Novotný vedoucí odboru SM 

3. Radka Fadrhoncová specialista odboru správy veřejného majetku 

4. Romana Kozáková referent oddělení hospodářské správy 

5. Ing. Alena Sládková technik veřejného osvětlení 

Komise se tak sešla v usnášeníschopném počtu 5 osob. Všichni zúčastnění podepsali prezenční listinu. 

b) Přehled vyzvaných dodavatelů a přijatých nabídek 

Zadavatel písemně vyzval k podání nabídky a prokázání kvalifikace následující dodavatele: 

č. Oslovený uchazeč IČ 

1. Radek Fleišman 42403235 

2. Sophora s.r.o. 01643819 

3. Městské lesy Liberec, p. o. 72053984 

4. Technické služby města Liberce, a.s. 25007017 

5. Ing. Michal Friedrich 60260050 

6. Ing. Miloslav Wach 12027405 

7. Radek Žemlička 86793217 

 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky těchto uchazečů: 

č. Uchazeč IČ 

1. René König 72949562 

2. Lesy - Wolf s.r.o. 29118239 

3. ONERO s.r.o. 28671457 

4. SPIREA UL s.r.o. 25449664 

5. Zdeněk Maťha 76476294 

6. Jakub Tichý 75945878 

7. Tomáš Benovič 69559171 

8. ALL4TREES, s.r.o. 28998880 

9. Vojtěch Mika 01242890 

10. Sophora s.r.o. 01643819 

11. Tibor Bukur 01795244 

12. Bc. Petr Zvědělík 12159859 

13. Vyhlídko s.r.o. 05170745 

14. Ing. Miloš Bukáček 14860465 



2 / 6 

 

c) Přehled nabídek, které komise převzala od zadavatele k posouzení 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek se nejdříve seznámila s protokolem o otevírání obálek. 

Komise pro otevírání obálek během svého jednání zjistila, že všechny nabídky, které byly zadavateli 

doručeny do konce termínu pro podání nabídek, jsou vyhotoveny v českém jazyce a návrhy smluv jsou 

podepsány oprávněnými osobami, tudíž jsou v pořádku.  

Hodnotící komise tedy převzala od zadavatele k posouzení nabídky 14 uchazečů, a to: 

Uchazeč Sídlo IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

René König Sídliště 691, 543 71, Hostinné 72949562 224 369,- 

Lesy - Wolf s.r.o. Národní 138/10, 110 00 Praha 29118239 296 000,- 

ONERO s.r.o. Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 28671457 349 000,- 

SPIREA UL s.r.o. 
Erbenova 376/2, Liberec VIII-Dolní 

Hanychov, 460 08 Liberec 
25449664 320 000,- 

Zdeněk Maťha 
Čilina ev. č. 220, 337 01 Rokycany - 

Plzeňské 
76476294 172 000,- 

Jakub Tichý Zadní Vinohrady 4665, 430 01 Chomutov 75945878 137 600,- 

Tomáš Benovič 
Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-

Mistřín - Svatobořice 
69559171 228 000,- 

ALL4TREES, s.r.o. Otvovice 147, 273 27 28998880 112 495,- 

Vojtěch Mika Tylišovská 767/11, 160 00 Praha - Dejvice 01242890 160 000,- 

Sophora s.r.o. 
Ostašovská 116, 460 10 Liberec - Liberec 

XX-Ostašov 
01643819 260 030,- 

Tibor Bukur 
Koněvova 248/20, 713 00 Ostrava-Slezská 

Ostrava 
01795244 399 000,- 

Bc. Petr Zvědělík Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava 12159859 142 700,- 

Vyhlídko s.r.o. U Nádraží 2124, 511 01 Turnov 05170745 146 000,- 

Ing. Miloš Bukáček 
Sametová 716/8, 460 01 Liberec - 

Liberec VI-Rochlice 
14860465 410 000,- 

d) Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.   

e) Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek   

Komise posuzovala nabídky z hlediska obsahového splnění podmínek zadání a ověření souladu 

postupu uchazeče se zásadami ochrany hospodářské soutěže. Komise zkoumala, zda uchazeči 

prokázali kvalifikační předpoklady a splnili i další podmínky vyhlášené zadavatelem v zadání 

zakázky. Komise při posouzení nabídek zjistila následující:  

Posouzení splnění kvalifikačních předpokladů 

Komise v rámci posouzení splnění kvalifikačních předpokladů zkoumala, zda uchazeči v rámci své 

nabídky předložili čestná prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, z jejichž obsahu je zřejmé, 

že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazečům byl poskytnut 

vzor čestného prohlášení.  

Uchazeč René König předložil ve své nabídce řádně podepsané čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů, dále úředně ověřenou kopii výpisu z živnostenského rejstříku a seznam 

obdobných zakázek včetně osvědčení. Komise nalezla v jedné referenci nejasnost – z reference 

nevyplývalo, jakou částku v Kč bez DPH tvoří činnost rizikové kácení stromů a jakou výsadba 

alejových stromů balem. Komise se shodla na tom, že uchazeč nebude vyzván k objasnění reference a 

že předložením řádně podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů prokázal 

splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. 



3 / 6 

 

Uchazeč Lesy – Wolf s.r.o. předložil ve své nabídce řádně podepsané čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů, dále ve své nabídce předložil úředně ověřenou kopii výpisu z obchodního 

rejstříku ze dne 13.06.2016 a úředně ověřenou kopii výpisu z živnostenského rejstříku. Uchazeč 

předložením řádně podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů prokázal 

splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. 

Uchazeč ONERO s.r.o. předložil ve své nabídce řádně podepsané čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů, dále předložil kopii výpisu z obchodního rejstříku ze dne 04.07.2016 a 

kopii výpisu z živnostenského rejstříku a seznam obdobných zakázek včetně osvědčení. Uchazeč 

předložením řádně podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů prokázal 

splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. 

Uchazeč SPIREA UL s.r.o. předložil ve své nabídce řádně podepsané čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů, kopii výpisu z obchodního rejstříku ze dne 03.07.2016, kopii výpisu 

z živnostenského rejstříku a seznam obdobných zakázek včetně osvědčení. Uchazeč předložením 

řádně podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů prokázal splnění 

kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. 

Uchazeč Zdeněk Maťha předložil ve své nabídce řádně podepsané čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů, kopii výpisu z živnostenského rejstříku a seznam obdobných zakázek. Ze 

seznamu uvedených zakázek nebylo komisi jasné, zda uvedené částky u jednotlivých zakázek jsou 

v Kč bez DPH nebo včetně DPH, u třetí reference uvedl uchazeč, že se zakázky zúčastnil jako 

odborný dozor a člen týmu. U této reference nebylo komisi zcela jasné, v jakém peněžitém objemu 

provedl poskytnuté služby. Komise se shodla na tom, že uchazeč nebude vyzván k objasnění referencí 

a že předložením řádně podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. 

Uchazeč Jakub Tichý předložil ve své nabídce řádně podepsané čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů, kopii úředně ověřeného výpisu z živnostenského rejstříku. Uchazeč 

předložením řádně podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů prokázal 

splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. 

Uchazeč Tomáš Benovič prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu předložením 

řádně podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů. 

Uchazeč ALL4TREES s.r.o. předložil ve své nabídce řádně podepsané čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů, dále předložil kopii úředně ověřeného výpisu z obchodního rejstříku ze 

dne 01.06.2016 a kopii úředně ověřeného výpisu z živnostenského rejstříku a seznam obdobných 

zakázek včetně osvědčení. Uchazeč předložením řádně podepsaného čestného prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. 

Uchazeč Vojtěch Mika předložil ve své nabídce řádně podepsané čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů, kopii výpisu z živnostenského rejstříku a seznam významných obdobných 

zakázek bez osvědčení. V seznamu u některých zakázek chybí kontakt na objednatele, finanční objem 

v Kč bez DPH, doba plnění. Uchazeč prokazuje technické kvalifikační předpoklady subdodavatelem. 

V nabídce nedoložil čestné prohlášení subdodavatele dle §53/1j zákona. Komise se shodla na tom, že 

uchazeč nebude vyzván k doplnění nabídky a objasnění seznamu a že předložením řádně podepsaného 

čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů prokázal splnění kvalifikačních předpokladů 

v plném rozsahu. 

Uchazeč Sophora s.r.o. předložil ve své nabídce řádně podepsané čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů, dále předložil úředně ověřený výpis z obchodního rejstříku ze dne 

07.07.2016, úředně ověřený výpis z živnostenského rejstříku a seznam obdobných zakázek včetně 

osvědčení. Komise našla nejasnost v seznamu, ve kterém byl uveden finanční objem zakázek včetně 

DPH, zadavatel požadoval uvedení finančního objemu poskytnutých služeb v Kč bez DPH. Z dokladů, 

které uchazeč předložil v nabídce, lze vyčíst, že dvě zakázky jsou s finančním objem pod 100 tis. bez 

DPH, ačkoliv zadavatel požadoval předložit alespoň tři obdobné zakázky s finančním objemem každé 

z nich min. 100 000,- Kč bez DPH realizované uchazečem. Komise se shodla na tom, že uchazeč 

nebude vyzván k doplnění nabídky a objasnění seznamu a že předložením řádně podepsaného 



4 / 6 

 

čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů prokázal splnění kvalifikačních předpokladů 

v plném rozsahu. 

Uchazeč Tibor Bukur předložil v nabídce nepodepsané čestné prohlášení uchazeče o splnění 

kvalifikačních předpokladů a kopii výpisu z živnostenského rejstříku. 

Uchazeč Bc. Petr Zvědělík předložil ve své nabídce řádně podepsané čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů, kopii úředně ověřeného výpisu z živnostenského rejstříku a dále 

osvědčení objednatelů. Z osvědčení není zcela jasné, jaký finanční objem připadal na činnost rizikové 

kácení a jaký finanční objem na činnost výsadba zeleně, ošetření stromů atd. Komise se shodla na tom, 

že uchazeč nebude vyzván k objasnění reference a že předložením řádně podepsaného čestného 

prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v plném 

rozsahu. 

Uchazeč Vyhlídko s.r.o. předložil ve své nabídce řádně podepsané čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů, kopii výpisu z obchodního rejstříku ze dne 16.06.2016 a kopii výpisu 

z živnostenského rejstříku. Uchazeč předložením řádně podepsaného čestného prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. 

Uchazeč Ing. Miloš Bukáček prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu 

předložením řádně podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů. 

Posouzení splnění zadávacích podmínek 

Komise při posuzování výší nabídkových cen konstatovala, že všichni uchazeči se se svou nabídkovou 

cenou vešli do předpokládané hodnoty předmětu zakázky. Komise neshledala žádnou z cen 

mimořádně nízkou. 

Nabídky uchazečů, kromě nabídky uchazeče Tibora Bukura, byly z hlediska splnění zadávacích 

podmínek v pořádku. 

Hodnotící komise nalezla v nabídce uchazeče Tibora Bukura nejasnost týkající se čestného prohlášení 

ve smyslu § 68 odst. 3 zákona a přehledu subdodavatelů. Zadavatel požadoval, aby uchazeč, jako 

povinnou součást nabídky, předložil v nabídce čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 zákona, 

podepsané oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče, vzor čestného prohlášení byl přílohou 

zadávací dokumentace. V nabídce uchazeče se nacházelo čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 

zákona, které bylo podepsané Ing. Pavlem Rathouským. Plná moc pro Ing. Pavla Rathouského se 

v nabídce nenacházela. Na titulním listu nabídky byl jako oprávněná osoba zapsán Tibor Bukur. 

V případě zhotovení části zakázky subdodavatelem, zadavatel požadoval předložení seznamu 

předpokládaných subdodavatelů podepsaného oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče, vzor 

přehledu subdodavatelů byl přílohou zadávací dokumentace. V nabídce uchazeče se nacházel přehled 

subdodavatelů, který byl podepsán taktéž Ing. Pavlem Rathouským a ve kterém nebylo vyplněno 

obchodní jméno subdodavatele a přehled věcného rozsahu plnění, kterým se bude subdodavatel 

podílet na realizaci předmětu veřejné zakázky. Plná moc pro Ing. Pavla Rathouského se v nabídce 

nenacházela. Na titulním listu nabídky byl jako oprávněná osoba zapsán Tibor Bukur. Komise se 

shodla na tom, že tímto uchazeč nesplnil podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci 

v plném rozsahu.  

f) Seznam nabídek, které komise navrhla k vyloučení (nehodnocení) 

Nabídka uchazeče Tibora Bukura byla komisí navržena k vyloučení z důvodu nesplnění zadávacích 

podmínek v plném rozsahu. 

g) Stručný popis způsobu hodnocení a výsledek hodnocení 

Po posouzení nabídek hodnotící komise hodnotila třináct nabídek, a to nabídky uchazečů: 

 

 



5 / 6 

 

Uchazeč Sídlo IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

René König Sídliště 691, 543 71, Hostinné 72949562 224 369,- 

Lesy - Wolf s.r.o. Dubina 61, 362 72 Šemnice 29118239 296 000,- 

ONERO s.r.o. 
Kosmonautů 477/2, 400 01 Ústí nad 

Labem - Bukov 
28671457 349 000,- 

SPIREA UL s.r.o. 
Mlýnská 318, 403 31, Ústí nad Labem - 

Neštěmice 
25449664 320 000,- 

Zdeněk Maťha 
Čilina ev. č. 220, 337 01 Rokycany - 

Plzeňské 
76476294 172 000,- 

Jakub Tichý Zadní Vinohrady 4665, 430 01 Chomutov 75945878 137 600,- 

Tomáš Benovič 
Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřín 

- Svatobořice 
69559171 228 000,- 

ALL4TREES, s.r.o. Otvovice 147, 273 27 28998880 112 495,- 

Vojtěch Mika Tylišovská 767/11, 160 00 Praha - Dejvice 01242890 160 000,- 

Sophora s.r.o. 
Ostašovská 116, 460 10 Liberec - Liberec 

XX-Ostašov 
01643819 260 030,- 

Bc. Petr Zvědělík Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava 12159859 142 700,- 

Vyhlídko s.r.o. U Nádraží 2124, 511 01 Turnov 05170745 146 000,- 

Ing. Miloš Bukáček 
Sametová 716/8, 460 01 Liberec - 

Liberec VI-Rochlice 
14860465 410 000,- 

 

Hodnocení nabídek bylo prováděno podle jediného kritéria – výše nabídkové ceny bez DPH. Nabídky 

byly komisí seřazeny dle výše nabídkových cen postupně tak, že na prvním místě se umístila nabídka 

uchazeče s nejnižší nabídkovou cenou. 

h) Výsledek hodnocení nabídek 

Podle výsledku hodnocení sestavila komise konečné pořadí následovně: 

Uchazeč IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Konečné 

pořadí 

ALL4TREES, s.r.o. 28998880 112 495,- 1. 

Jakub Tichý 75945878 137 600,- 2. 

Bc. Petr Zvědělík 12159859 142 700,- 3. 

Vyhlídko s.r.o. 05170745 146 000,- 4. 

Vojtěch Mika 01242890 160 000,- 5. 

Zdeněk Maťha 76476294 172 000,- 6. 

René König 72949562 224 369,- 7. 

Tomáš Benovič 69559171 228 000,- 8. 

Sophora s.r.o. 01643819 260 030,- 9. 

Lesy - Wolf s.r.o. 29118239 296 000,- 10. 

 



6 / 6 

 

Uchazeč IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Konečné 

pořadí 

SPIREA UL s.r.o. 25449664 320 000,- 11. 

ONERO s.r.o. 28671457 349 000,- 12. 

Ing. Miloš Bukáček 14860465 410 000,- 13. 

 

i) Doporučení hodnotící komise   

Hodnotící komise na základě výše uvedeného doporučuje zadavateli jako nejvhodnější nabídku 

uchazeče ALL4TREES, s.r.o. s nabídkovou cenou 112 495,- Kč bez DPH za celý předmět plnění 

zakázky.  

 

S tímto závěrem komise ukončila své jednání. 

 

Přílohou tohoto zápisu jsou hodnotící tabulky, které posuzují nabídky jednotlivých uchazečů 

z hlediska prokázání splnění zadávacích podmínek a splnění kvalifikace. 

 

V Liberci dne 14.07.2016 

Zapsala:   Ing. Linda Jurásková, referent veřejných zakázek 

 

Podpisy členů hodnotící komise: 

Člen Podpis 

Tomáš Kysela  
 

Bc. David Novotný 
 

Radka Fadrhoncová 
 

Romana Kozáková 
 

Ing. Alena Sládková 
 

 


